
UCHWAŁA NR XVII/183/20 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Taciewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) Rada Gminy Suwałki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr geod. 279/9 o pow. 0,0068 ha, nr geod. 279/11 
o pow. 0,0030 ha, nr geod. 279/12 o pow. 0,0029 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Taciewo, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta SU1S/00033391/0, stanowiącej własność Gminy Suwałki na nieruchomość 
oznaczoną nr 221/2 o pow. 0,0192 ha położoną w  obrębie Taciewo, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
SU1S/00017726/0 będącej własnością osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Jeromin 

Id: B9E4F8D5-248B-457B-B547-B4F52649C446. Podpisany Strona 1




